
Zarządzenie nr 74/XV R/2016 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 5 września 2016 r. 

 

w sprawie zmiany wysokości opłaty za udział w kursie przygotowawczym dla cudzo-

ziemców oraz obywateli polskich przyjętych na pierwszy rok studiów w języku obcym 

(English Division) 

Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. 2012, poz. 572 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 48/XV R/2015 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

29 czerwca 2015 r. w sprawie organizacji kursu przygotowawczego dla cudzoziemców przy-

jętych na pierwszy rok studiów w języku obcym (English Division) oraz kursu językowego 

dla cudzoziemców uczestniczących w programie Erasmus, wprowadza się następujące zmia-

ny : 

a) w §1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kurs przygotowawczy (zwany dalej „kursem przygotowawczym”) przeznaczony 

jest dla cudzoziemców oraz obywateli polskich rozpoczynających studia w języku 

obcym na Wydziale Lekarskim i Lekarsko-Stomatologicznym (English Division).”, 

b) w §6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłata za kurs przygotowawczy wynosi 3 000,00 zł, z zastrzeżeniem ust. 5.”, 

c) w §6 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Obywatele polscy zwolnieni są z obowiązku uczestniczenia w zajęciach z języka 

polskiego odbywających się w ramach kursu przygotowawczego, a opłata za kurs 

dla nich wynosi 2 600,00 zł.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 
Otrzymują: 

według rozdzielnika  

 

opracowane przez: RP, OA 
 

MKa 


